ZACAZ

Station

Elan - Garage Blanchet / Ford
Z.l. Le Joncheray - Route de
Mamers - D2

72400 - La FertA©-Bernard

48.192927 0.634418

25/07/22
2.070€

25/07/22

Gasoil+ Gasoil

25/07/22
2.050€

Liste des stations pour La FertA©-Bernard ( 72400 )

E85

GPL

Carrefour market - La
FertA©-Bernard

Avenue Pierre BrA»IA© - D273 -
Station : cA'tA© rue de Chateaudun
- D7

72400 - La FertA©-Bernard

48.181905 0.662752

05/04/25
1.787€

05/04/25

05/04/25
1.598€

Total Access -
Espace-Automobile-Fertois /
Renault-Dacia

96, avenue de Verdun - D323
72400 - La FertA©-Bernard

La station dispose d'un parking pour

PL
48.191460 0.661500

07/04/25
1.773€

07/04/25

02/04/25
1.692€

07/04/25
1.582€
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